15 августа 2014 г № 18-37

г.п.Бялынiчы  г.п.Белыничи

О мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь  от   5  декабря  2013 г.  № 551
«О внесении изменений и дополнений в указы
Президента Республики Беларусь от 8 декабря
2005 г. № 580 и от 26 апреля 2010 г. № 200»

На основании пункта 3 Правил охотничьего хозяйства и охоты,

утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря

2005 г. № 580 «О некоторых мерах по повышению эффективности ведения

охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной деятельности,

совершенствованию государственного управления ими», Белыничский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить, что не признается охотой нахождение лиц с

разряженными зачехленными охотничьим оружием, и (или) капканами, и

(или) другими ловушками в целях следования к местам временного

проживания охотников (дома охотника, агроусадьбы и другие) и обратно

на дорогах, проходящих в запретных для охоты зонах, в радиусе 1

километра от городского поселка Белыничи.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в районной

газете «Зара над Друццю» и на официальном Интернет-сайте

Белыничского районного исполнительного комитета.

Председатель Белыничского
районного исполнительного
комитета                                                         Н.М.Кодатенко

Управляющий делами
Белыничского районного
исполнительного комитета  С.А.Войтович

МАГIЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЯЛЫНІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

РАШЭННЕ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ